

CONSTRUCTOR A VIAL MOLINA ESPIN

COMPANIA LIMITADA

Diseño, Calculo, Construcción, Fiscalización, Dirección Técnica de obras civiles, Topografía, Alquiler de maquinaria, Transporte y venta de agregados

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Latacunga, 29 de septiembre del 2017

Sr. Dn. Mario Marcelo Molina Pichucho Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de los Socios de la Compañía CONSTRUCTORA VIAL MOLINA ESPÍN CÍA LTDA. En sesión de carácter universal realizada el día viernes 29 de septiembre del 2017, tuvo el acierto de nombrar a Ud. Como Presidente de la Compañía para un periodo estatutario de 2 años de acuerdo al Art. 29 del Estatuto social de la Compañía, para remplace al Gerente General, por falta, ausencia temporal o definitiva, con todas las atribuciones conservando las propias, mientras dure la ausencia o hasta que la Junta General de socios designe al sucesor y haya inscrito su nombramiento y aunque no se le hubiese encargado por escrito.

La compañía CONSTRUCTORA VIAL MOLINA ESPÍN CÍA LTDA., fue aprobada por la Superintendencia de Compañía mediante resolución N°. Sc.dic.a. 10.386 de fecha 22 de Octubre del 2010; y se constituyó mediante escritura pública del día 05 de Octubre del 2010 ante la Notaria Vigésima Tercera, del Cantón Quito, doctor, Gabriel Cobo U., y legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón de Latacunga bajo la partida N°. 0317 del Registro Mercantil a cargo del Registrador de la Propiedad del Cantón Latacunga del doce de Noviembre del dos mil diez.

Ud. Se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente

Sr. Ing. Mário Fernando Molina Espín GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA VIAL MOLINA ESPÍN CÍA. LTDA O JAZI DA TARING DESCRIPTUR PROGREDO BURGURAL IN BURGHAN (101 JANUARIA)

REGISTRO DE LA CHOPE NAD MONTOR

TES ARCTOT JANUAR COTOLE

ACTA DE ACEPTACIÓN

Yo, MARIO MARCELO MOLINA PICHUCHO, C.C. 050110328-7, acepto el cargo de Presidente de la Compañía CONSTRUCTORA VIAL MOLINA ESPÍN CÍA LTDA., prometo desempeñar en observación de las leyes pertinentes y constantes en el Estatuto de la Empresa.

Latacunga, 29 de septiembre 2017.

Sr. Mario Marcelo Molina Pichucho PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

CONSTRUCTORA VIAL MOLINA ESPÍN CÍA. L†DA.

partida No. CAR Eatacumpa, a.P. a. P. a. del 2003

Dirección: Av. Oriente 6-19 Y Juan Abel Echeverría Teléfono: (032 811 837) Celular: (0984 650 955) (0999 221 709) Email: ingmariomolina@hotmail.com